Республика Бурятия

Администрация

Муниципального образования

«Посольское»

Набережная ул.59, с.Посольское, Кабанский район, Республики Бурятия

Тел/факс (8-301-38) 91-0-55
Постановление
«21» сентября 2012 г.

№ 46
Об утверждении перечня основных
документов по вопросам планирования

мероприятий гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом «О гражданской обороне» и в целях согласованного планирования мероприятий по вопросам гражданской обороны и защиты населения на территории муниципального образования сельское поселение «Посольское»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень основных документов по вопросам планирования мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - Перечень).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Посольское»
Г.В. Осетров

Утвержден

Постановлением

главы МО СП «Посольское»
От «21»сентября 2012 г. № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТОВ ПО ВОПРОСАМ ПЛАНИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№№
пп
	Наименование
документа
	Ответств.
за разработку
проекта
документа
	Ответственный за
представление
предложений в
проект
документа, сроки
представления
	Срок разработки
(корректировки)
документа
	Ответств.
за согласов.
проекта
документа

	1
	План действий
по
предупреждению
и ликвидации
чрезвычайных
ситуаций
	Специалист 2 разряда МО СП «Посольское»

Ответственный за ведение ГО и ЧС

	Ежегодная
переработка
к 1 января

	2
	План основных
мероприятий
по вопросам
ГО,
предупреждения
и ликвидации
ЧС, ОПБ и безопасности людей на водных объектах на год
	Специалист 2 разряда МО СП «Посольское»

Ответственный за ведение ГО и ЧС

	Ежегодно,
25 декабря

	3
	План  гражданской обороны и защиты населения МО сельское поселение «Посольское».

	Ежегодная
переработка
к 1 января

	4
	План  ГО организации (объекта экономики).

	Ежегодная
переработка
к 1 января